
Seher Holding ApS

CVR-nr.: 44294397

Paltholmpark 44
3520 Farum

Årsrapport
11. september 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Seher Ücler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Seher Holding ApS
Paltholmpark 44
3520 Farum
e-mailadresse: flaterater@outlook.dk
CVR-nr.: 44294397
Regnskabsår: 11/09/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 1.029.888 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. sep. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
Nettoomsætning		kr. 0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	1.029.888
Bruttoresultat		1.029.888
Resultat af ordinær primær drift		1.029.888
Ordinært resultat før skat		1.029.888
Årets resultat		1.029.888
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.888
Overført resultat		1.000.000
I alt		1.029.888

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.888 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	69.888
Anlægsaktiver i alt		69.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000
Tilgodehavender i alt		1.000.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000.000
AKTIVER I ALT		1.069.888

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.888
Overført resultat		1.000.000
Egenkapital i alt		1.069.888
PASSIVER I ALT		1.069.888

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2023
	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.029.888
	1.029.888

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	1.029.888
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	29.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.888

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flate rate vikar ApS, Farum	100%	1.069.888	1.029.888

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsat aktiver.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret